２０２２年１月２６日

各位

「じゅうろく春のスタートキャンペーン」の実施について

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、２０２２年２月

１日（火）より、株式会社十六カード（代表取締役社長 高橋 義信、以下「十六カード」

といいます。）と共同で「じゅうろく春のスタートキャンペーン」を実施いたしますので、

下記のとおりお知らせします。

無通帳口座「eco 楽」での普通預金口座開設や、デビットカード、クレジットカードの

新規ご入会などの条件を満たした個人のお客さまにもれなく現金をプレゼントいたします。

また、特別企画として、株式会社十六総合研究所（代表取締役社長 秋葉 和人、以下

「十六総合研究所」といいます。）およびＮＯＢＵＮＡＧＡキャピタルビレッジ株式会社

（代表取締役社長 峠 清孝、以下「ＮＯＢＵＮＡＧＡキャピタルビレッジ」といいます。）

の協力のもと、地元ベンチャー企業の代表者さまからのメッセージ動画の無料配信も実施

いたします。

当行は、十六フィナンシャルグループの一員として、グループ各社との連携のもと、

ともに地域の未来を創造し、ともに持続的な成長を遂げる総合金融グループを目指し、

引き続き地域の皆さまのお役に立てるよう、様々な商品・サービスの提供に努めてまいり

ます。

記

１．実施期間

  ２０２２年２月１日（火）～２０２２年５月３１日（火）

２．名称

じゅうろく春のスタートキャンペーン

３．対象者となるお客さま

個人のお客さま

４．キャンペーン内容

  当行にて期間中に普通預金口座を新規開設いただいたお客さまのうち、以下の条件を

満たす方にもれなく現金をプレゼントいたします。

対象条件 特典

（Ａ）

以下の①～③のすべての条件を満たした方

① 普通預金口座を無通帳口座「eco楽」にて新規開設

② ①の預金口座を代表口座として、個人インターネットバンキング

「Ｊダイレクト」新規ご契約およびメイン口座としてお金管理

アプリ「Wallet+」新規ご登録

③ ①の預金口座残高が２０２２年５月末時点で１６，０００円以上

現金

５００円

・ ２０２２年５月３１日（火）時点で対象の普通預金口座を解約もしくは有通帳口座へ

切替えされている場合は対象となりません。

・ ２０２２年５月３１日（火）時点で「Ｊダイレクト」を解約されている場合は対象と

なりません。

・ ２０２２年５月３１日（火）時点で「Wallet+」を退会している場合は対象となりませ

ん。

さらに、（Ａ）の対象となるお客さまで、以下（Ｂ）（Ｃ）（Ｄ）のお取引条件を満たす

方は特典が上乗せされます。

対象条件 上乗特典

（Ｂ）
（Ａ）の普通預金口座を給与振込口座にご指定いただき、合計

１０万円以上のご入金があった方

現金

５００円

（Ｃ）
（Ａ）の普通預金口座を決済口座として、「じゅうろくＪＣＢ

デビット」を新規ご入会いただいた方

現金

１，０００円

（Ｄ）
（Ａ）の普通預金口座を引落口座として、十六ＤＣカードまたは

十六ＪＣＢカードを新規ご入会いただいた方

現金

１，０００円

・ （Ｂ）について、２０２２年２月から６月における入金明細に「給与」と表示されて

いるご入金の合計額が対象となります。

・ （Ｃ）について、２０２２年６月３０日（木）までにご入会された方が対象となりま

す。ただし、２０２２年６月３０日（木）時点で「じゅうろくＪＣＢデビット」を退

会もしくは対象の普通預金口座（決済口座）を解約している場合や、カードの利用停

止や会員資格取消事由に該当した場合やその他不備、不正があった場合は対象となり

ません。

・ （Ｄ）について、十六カードの個人向けカード（家族会員を除く）およびコーポレー

トカード（個別払い型のみ）のうち、２０２２年６月３０日（木）までにご入会され

た方が対象となります。ただし、２０２２年６月３０日（木）時点で対象カードを退

会もしくは対象の普通預金口座（決済口座）を解約している場合や、カードの利用停

止や会員資格取消事由に該当した場合やその他不備、不正があった場合は対象となり

ません。

５．特別企画

地元ベンチャー企業の代表者さまによる「新社会人・若手社員の方に向けたメッセー

ジ動画」を無料配信いたします（企画・協力 十六総合研究所、ＮＯＢＵＮＡＧＡキャ

ピタルビレッジ）。

・ 当行ＬＩＮＥ公式アカウントのトーク画面にて特定のキーワードを送信いただくと、

視聴方法をご案内いたします。

・ キーワードは、当行ホームページの本キャンペーン情報ページ内および店頭チラシに

掲載いたします。

・ 視聴期間は２０２２年４月１日（金）～２０２２年６月３０日（木）を予定しており

ます。

６．留意事項

・ お取引条件（Ｂ）、（Ｃ）および（Ｄ）については、（Ａ）のお取引条件を満たしている

方が対象となります。

・ 特典は２０２２年７月ごろに対象の普通預金口座へご入金させていただきます。対象

の普通預金口座をご解約されている場合は特典をご提供できず対象となりませんので、

あらかじめご了承ください。

・ 本キャンペーンは、予告なく内容を変更または中止となる場合がございます。

・ 当行ならび十六カードが実施する他のキャンペーンと重複して特典をご提供できない

場合がございます。

・ 本キャンペーンに関わるお取引内容について、当行と十六カードの間で共有させてい

ただきます。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】